[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2003 г. №   387                                                       г.Цимлянск

О поощрении работников милиции

Берковского А.В., Сидоренко В.В.,

Головина С.М., Романько Д.А.

Сотрудники ОВД Цимлянского района старшина милиции Берковский Алексей Викторович, старшина милиции Сидоренко Василий Витальевич, сержант милиции Головин Сергей Михайлович, сержант милиции Романько Денис Анатольевич находились в служебной  командировке на территории Чеченской Республики.

За период командировки проявили  высокое профессиональное мастерство, смелость и решительность, показав себя  исполнительными, инициативными грамотными специалистами. Несмотря на постоянные физические и моральные перегрузки, реальную угрозу для жизни, постоянно сохраняли выдержку и самообладание при выполнении поставленных правительством задач по наведению конституционного  порядка в Чеченской Республике.

За добросовестное выполнение служебного долга  проявленное при этом профессиональное мастерство, мужество и самоотверженность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить благодарность и вручить памятные подарки стоимостью по   500 рублей:

· Берковскому  Алексею Викторовичу - старшине милиции;

· Сидоренко Василию Витальевичу – старшине милиции;

· Головину Сергею Михайловичу – сержанту милиции;

· Романько Денису Анатольевичу – сержанту милиции.

2. Расходы в  сумме 2000 рублей произвести за счет резервного фонда бюджета района на 2003 год.

3. Районному  финансовому отделу (Косикова Т.Д.) перечислить указанную сумму на счет администрации  Цимлянского района.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Молибога В.В..

Глава администрации района                                         М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                         А.В.Назаров

Постановление вносит

управление делами